
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Bard.  Responsabile Procedimento: SPANO Jenny  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line.

 
 

COMUNE DI BARD 
 

Regione Autonoma Valle d’Aosta 

 

COMMUNE DE BARD 
 

Région Autonome de la Vallée d’Aoste 

 
 

 
PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 
 
 

DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO N. 176 DEL 11/11/2025 
 
 
OGGETTO: DECISIONE A CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE SUL TERRITORIO COMUNALE –
STAGIONI 2025/2026 – 2026/2027. CIG B9069CE453. 

 
 
Il sottoscritto Responsabile dell’ufficio finanziario esprime, sulla determinazione in oggetto, parere 
favorevole in merito alla regolarità contabile - ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, 
del d.lgs. n. 267/2000 – e attesta la copertura finanziaria - ai sensi dell’art. 153, comma 5, del 
d.lgs. n. 267/2000 - con l’avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa: 
 

CIG Settore Anno Imp / 
Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano 
Fin. 

Importo € 

B9069C
E453 

TECNIC
A 

2025 442 10051 10302 1030
2 

5 U.1.03.02
.99.999 

3.000,00 

B9069C
E453 

TECNIC
A 

2026 442 10051 10302 1030
2 

5 U.1.03.02
.99.999 

7.000,00 

B9069C
E453 

TECNIC
A 

2027 442 10051 10302 1030
2 

5 U.1.03.02
.99.999 

4.640,00 

 
ACCERTAMENTI 

 
Settore Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 
         
 
 
Bard, li 11/11/2025 

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO 
FINANZIARIO 

MORELLI LAURA 
(Firmato digitalmente)


