

**PARERE DI REGOLARITÁ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA****DETERMINAZIONE UFFICIO TECNICO N. 176 DEL 11/11/2025**

OGGETTO: DECISIONE A CONTRARRE E CONTESTUALE AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE SUL TERRITORIO COMUNALE – STAGIONI 2025/2026 – 2026/2027. CIG B9069CE453.

Il sottoscritto Responsabile dell'ufficio finanziario esprime, sulla determinazione in oggetto, parere favorevole in merito alla regolarità contabile - ai sensi degli artt. 49, comma 1, e 147 bis, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000 – e attesta la copertura finanziaria - ai sensi dell'art. 153, comma 5, del d.lgs. n. 267/2000 - con l'avvenuta registrazione del seguente impegno di spesa:

CIG	Settore	Anno	Imp / Sub	Codice	Voce	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €
B9069C E453	TECNIC A	2025	442	10051	10302	1030 2	5	U.1.03.02 .99.999	3.000,00
B9069C E453	TECNIC A	2026	442	10051	10302	1030 2	5	U.1.03.02 .99.999	7.000,00
B9069C E453	TECNIC A	2027	442	10051	10302	1030 2	5	U.1.03.02 .99.999	4.640,00

ACCERTAMENTI

Settore	Anno	Num.	Codice	Risorsa	Cap.	Art.	Piano Fin.	Importo €

Bard, li 11/11/2025

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO
FINANZIARIO
MORELLI LAURA
(Firmato digitalmente)